
 

 

 令和４年度決算 報告資料  

        

 

 

     （令和５年 ６月２２日） 
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一般社団法人 宮崎県設備設計事務所協会

１．収　入　の　部 （単位：円）

勘定科目 令和４年度予算額 令和４年度決算額 　摘　　　　要

会費 2,820,000 2,935,000
正会員：15社   賛助会員：69社
（賛助会員途中入会あり：月割り会費）

雑収入 0 0

預金利息 500 33

特別負担金 796,000 646,000 正会員実績按分会費

繰越金 3,674,324 3,674,324 宮崎大会留保分含み

計 7,290,824 7,255,357 （会計事務所計算値）

特別会費 0 336,000 忘年会

宮崎大会経費

合計 7,290,824 7,591,357 （会計事務所計算値）

２．支　出　の　部 （単位：円）

勘定科目 予算額 決算額 　摘　　　　要

活動経費（報酬等） 660,000 660,000 顧問他・アドバイザー経費

事務費 50,000 8,477 消耗品、事務用品他

会議費 200,000 42,000 理事会、幹事会他諸経費

通信連絡費 100,000 102,176 電話、葉書、郵送、運送代、手数料他

広告費 100,000 114,000 建設ネット㈲、建設情報新聞、読売広告

 宮設協経費（連合経費込み） 750,000 523,470
九州・沖縄ブロック鹿児島大会経費、忘年会交通
費

交際費 10,000 28,500 ご祝儀,慶弔費

法人登記経費 50,000 0

法人税他 25,000 21,000 市県民税、税務申告費

厚生費 10,000 0 会員慶弔費、お見舞金他

委員会事業費 200,000 0 ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ、各委員会活動費他

事務局経費 200,000 200,000 事務局経費

諸負担金 500,000 430,000 日設事連年会費、九州ブロック会年会費他

備品工具調達経費 0 0

(義援金)

予備費 400,000 324,355 各種広報誌経費、振込手数料他支出

計 3,255,000 2,453,978

特別会費 0 527,500 総会、忘年会

(義援金) - -

繰越 4,035,824 4,609,879 宮崎大会留保分含み

合計 7,290,824 7,591,357 （会計事務所計算値）

令和４年度 決算書

一般社団法人　宮崎県設備設計事務所協会



一般社団法人　宮崎県設備設計事務所協会 

財産目録書

１．現金 34,253 １．負債 0

２．普通預金 4,575,626

負債合計 0

１．正味財産 4,609,879

資産合計 4,609,879 負債及び正味財産合計 4,609,879

収支計算書

【収入の部】

会費 正会員、賛助会員 3,581,000

特別会費 九州ブロック大会、総会、忘年会 336,000

雑収入 0

預金利息 33

寄付金収入 0

収入合計 3,917,033

【支出の部】

事務費 事務用品費他 8,477

会議費 42,000

通信連絡費 電話、インターネット 102,176

広告費 新聞広告、日設協会報広告 114,000

日設協経費 支部活動費 0

交際費 ご祝儀、他 28,500

法人税 21,000

厚生費 会員慶弔費、お見舞い金他 0

業務委託経費 アドバイザー他業務啓発事業 660,000

委員会事業費 0

事務局経費 広報活動 200,000

諸負担費 430,000

予備費 324,355

宮設事協経費 523,470

特別会費 総会、忘年会 527,500

義援金

支出合計 2,981,478

当期増減額 935,555

正味財産期首残高 3,674,324

正味財産期末残高 4,609,879

令和４年度　財産目録書及び収支計算書

資産の部 負債の部

正味財産の部

一般社団法人　宮崎県設備設計事務所協会



一般社団法人 宮崎県設備設計事務所協会

１．収　入　の　部 （単位：円）

勘定科目 令和４年度決算額 令和５年度予算額 　摘　　　　要

会費 2,935,000 3,000,000
正：15社×60,000=900,000-  賛：70社×
30,000=2,100,000-  　 合計：3,000,000

雑収入 0

預金利息 33 500

特別負担金 646,000 823,000 正会員実績按分会費

繰越金 3,674,324 4,609,879 宮崎大会留保分含み

計 7,255,357 8,433,379

特別会費 336,000 600,000 総会、忘年会

合計 7,591,357 9,033,379

２．支　出　の　部 （単位：円）

勘定科目 決算額 予算額 　摘　　　　要

活動経費（報酬等） 660,000 660,000 顧問他経費

事務費 8,477 50,000 消耗品、事務用品他

会議費 42,000 200,000 理事会、幹事会他諸経費

通信連絡費 102,176 150,000 電話、葉書、郵送、運送代、手数料他

広告費 114,000 150,000 建設ネット㈲、建設情報新聞、読売広告

 宮設協経費 523,470 750,000 九州・沖縄ブロック　佐賀県大会経費含み

交際費 28,500 50,000 ご祝儀,慶弔費

法人登記経費 0 50,000

法人税他 21,000 25,000 市県民税、税務申告費

厚生費 0 10,000

委員会事業費 0 200,000 ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ、各委員会活動費他

事務局経費 200,000 200,000 事務局経費

諸負担金 430,000 500,000
日設事連（14ｘ20,000-＝280,000-）,ブロック年会費等（県
単位100,000-）,顧問経費(3人ｘ20,000-ｘ2回=120,000-）

備品工具調達経費 0

予備費 324,355 400,000 各種広報誌印刷他、振込手数料他支出

計 2,453,978 3,395,000

特別会費 527,500 1,100,000 総会、忘年会他

(義援金) -

繰越 4,609,879 4,538,379 宮崎大会積立留保分含み

合計 7,591,357 9,033,379

令和５年度 予算書

一般社団法人　宮崎県設備設計事務所協会
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